


Velkommen i Morskabs-Theatret
Kære publikum, hjertelig velkommen til årets forestilling i 
Morskabs-Theatret.

I år opfører vi vores 35. forestilling, og er glade og taknemme-
lige for at se både nye og kendte ansigter blandt publikum. 
Vi er meget stolte over, at vores forestillinger stadig kan trække 
over 3.000 publikummer år efter år og vi glæder os til at 
præsentere en nyere genre for jer. 

Det er svært at være 11 år! 
Særligt når man hedder Krumme og er lidt forelsket i hende den 
søde Yrsa.

Mød Krumme og Yrsa, når de kæmper for at få lov til at optræde 
med deres sang og følg Stella og Nova – drillepinde i nissetøj - 
når de laver ballade og sætter fut i hele opgangen med spas og 
sang. 

Larm og sang er ikke Fru Olsens kop the, og slet ikke hvis det 
får lysekronen til at svinge. Så jagter hun stakkels vicevært 
Svendsen, der egentlig helst vil holde en lille pause. 

Der er lagt op til et stort juleeventyr med nisser og julepynt, og 
de velkendte figurer fra TV- julekalenderen Krummernes jul.

Med disse ord vil vi endnu engang byde jer velkommen til 
Krummernes Jul, og ja, forhåbentligt på gensyn til næste år!

Med venlige hilsner
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Kære publikum

Velkommen til KRUMMERNES JUL
I skal møde familien Krumborg. Det er snart jul og alle har travlt. 
Mor skal til eksamen, far vil gerne flytte på grund af fru Olsens 
evindelige klager. Lillesøster Grunk skal i børnehave og lave 
julegaver og storesøster Stine vil hellere være sammen med sin 
kæreste Per.
 
Og så er der Krumme, han har lige kogt et kattehoved, et han 
har fået af Tom. Yrsa vil gerne ha’ Krumme med i sit julestykke, 
hun er lidt forelsket i Krumme, men det er svært når man er 11 
år. Nisserne kæmper for at alle i familien skal få tid og ro til at 
holde jul. 

Fru Olsen er sur over, at familien Krumborg larmer så meget. 
Svendsen fejer alle problemer væk. Farmor hjælper Yrsa med 
julestykket. Alle er så optaget af deres eget, at ingen tænker på 
hvad julen er…

Glæd jer til at se Morskabs-Theatret dygtige frivillige, som har 
arbejdet siden august med at lave Krummernes jul.

Rigtig god fornøjelse og god jul 
med Krummernes Jul.

Martin Schwab
Instruktør m.m.
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Morskabs-Theatret er en amatørforening, der arbejder  profes-
sionelt med en årlig forestilling. Vi bruger professionel instruk-

tør og sangcoach men alle skuespillere er frivillige.  
Vi har gennem 26 år spillet 35 forestillinger for over 150.000 

publikummer.
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